

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove

JKSO

Názov objektu

Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržne opatrenia

EČO

Miesto

Sládkovičovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

18.10.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	38 350,54	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	129 571,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		167 922,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 167 922,41

24 DPH 20,00 % z 176 838,21 33 584,48

25 Cena s DPH (r. 23-24) 201 506,89

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľúčová doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove

Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.

Miesto: Sládkovičovo

Spracoval:

Dátum: 18.10.2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	38 350,54	129 571,86	167 922,41	2 285,915	404,396
1	Zemné práce	233,92	47 314,23	47 548,15	0,038	404,396
2	Zakladanie	164,75	10 695,16	10 859,91	463,025	0,000
5	Komunikácie	34 360,55	43 347,55	77 708,10	1 634,659	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 691,32	19 848,48	23 439,80	188,192	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	8 366,45	8 366,45	0,000	0,000
Celkom		38 350,54	129 571,86	167 922,41	2 285,915	404,396

Savingplus, spol. s r.o.

Veľkoufánska 114
ČO: 36 258 547 IČ DPH: SK2021821307
-1-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove
 Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2022

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.
 Miesto: Sládkovičovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Obrubník vedľa betónovej a kamennej dlažby z dvoch strán				1 506,680			
27	592170002000.S	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, prírodný	ks	1 521,747	2,36	3 591,32	0,00875
1506,68 * 1,01				1 521,747			
28	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	404,396	2,41	974,59	0,00000
29	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	404,396	0,59	238,59	0,00000
30	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	404,396	23,69	9 580,14	0,00000
Presun hmôt HSV						8 366,45	0,000
31	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 285,915	3,11	7 109,20	0,00000
32	998222091.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2 285,915	0,55	1 257,25	0,00000

Celkom 2 285,915

Savingplus, spol. s r.o.

Vetkovičianska cesta 1727
 IČO: 36 258 547 IČ DPH: SK202182177

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove

Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.

Miesto: Sládkovičovo

Spracoval:

Dátum: 18.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							2 285,915
1		Zemné práce				47 548,15	0,038
1	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 252,000	1,02	1 277,04	0,00000
Odstránenie asfaltu z jestvujúcich chodníkov výkaz podľa PD 1252							
2	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 252,000	19,28	24 138,56	0,00000
Betónový podklad súčasných chodníkov 1252							
3	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	237,265	1,13	268,11	0,00000
Rozšírenie chodníkov "A" a "B" (186,05+151,92)*(0,50+0,50)*0,15							
Chodníky "C", 1, 2, 3, 5, TZ1, TZ2, TZ3 (268,26+104,43+86,52+52,86+71,87+48,45+118,13+77,89)*0,15							
Rozšírenie chodníkov "C", 1, 2, 3, 5, TZ1, TZ2, TZ3 ((150,71+58,67+48,61+29,70+40,38+17,30+42,19+27,82)*(0,50+0,50))*0,15							
Súčet 62,307							
Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3							
4	122202202.S	Odkopávky pod odhumosovaním	m3	427,077	2,98	1 272,69	0,00000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove
 Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2022

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.
 Miesto: Sládkovičovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
				427,077			
5	122202209.S	Odkopávky a prekopy nezapážené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	427,077	1,41	602,18	0,000
				427,077			
33	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 nad 100 m3	m3	120,536	15,20	1 832,15	0,000
				120,536			
34	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	120,536	9,11	1 098,08	0,000
6	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	113,003	1,42	160,46	0,000
				50,696			
				62,307			
				113,003			
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	671,865	3,09	2 076,06	0,000
				124,262			
				547,603			
				671,865			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove

Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Spracoval:
Dátum: 18.10.2022

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.
Miesto: Sládkovičovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	671,865	0,40	268,75	0,000
		671,865		671,865			
9	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	113,003	1,83	206,80	0,000
		Humus					
		113,003		113,003			
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	671,865	0,82	550,93	0,000
		Prebytočný humus					
		237,265-113,003		124,262			
		Odkopávky a hĺbenie rýh					
		427,077+120,526		547,603			
		Súčet		671,865			
11	171209001.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	112,680	23,49	2 646,85	0,000
		Asfalt					
		1252*0,05*1,8		112,680			
12	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	413,160	14,75	6 094,11	0,000
		Betón					
		1252*0,15*2,2		413,160			
13	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	753,353	3,88	2 923,01	0,000
		Rozšírenie chodníkov "A" a "B"					
		50,696/0,15		337,973			
		Rozšírenie chodníkov "C", 1, 2, 3, 5, TZ1, TZ2, TZ3					
		62,307/0,15		415,380			
		Súčet		753,353			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove
 Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Spracoval:
 Dátum: 18.10.2022

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.
 Miesto: Sládkovičovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	005720001400.S	Osiť tráv - semená parkovej zmesi	kg	22,601	10,35	233,92	0,023
				22,601			
				22,601			

753,353*0,03

Súčet

15	183405291.S	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	753,353	1,12	843,76	0,00002
16	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	3 013,412	0,35	1 054,89	0,00000
				3 013,412			
				753,353*4			

2

Zakladanie

17	214571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	241,072	43,27	10 431,19	1,92050
				241,072			
				241,072			

vedľa vetvy "A", "B", "C", 1, 2, 3, 5, TZ1, TZ2, TZ3

(186,05+151,92+150,71+58,67+48,61+29,70+40,38+17,30+42,19+27,82)*

0,40*0,80

241,072

241,072

18	214971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	120,536	2,19	263,97	0,00018
				120,536			
				120,536			

Vedľa chodníkov vetvy "A", "B", "C", 1, 2, 3, 5, RZ1, TZ2, TZ3

(186,05+151,92+150,71+58,67+48,61+29,70+40,38+17,30+42,19+27,82)*

0,40*0,40

120,536

120,536

19	693110001100	Geotextília polypropylénová Tairatex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	122,947	1,34	164,75	0,00020
				122,947			
				122,947			

120,536 * 1,02

Komunikácie

77 708,10

1 634,659

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove

Objekt: Revitalizácia mestského parku v Sládkovičove, Vodozadržné opatrenia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Savingplus spol. s r.o.

Miesto: Sládkovičovo

Spracoval:

Dátum: 18.10.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	56428111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 707,150	12,47	21 288,16	1 036,599
Chodníky z betónovej dlažby a chodníky z prírodného kameňa				1 707,15			
Súčet				1 707,150			
21	56925111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 150 mm	m2	376,670	5,92	2 229,89	114,361
Vedľa chodníkov z jednej strany				376,670			
753,34*0,50							
22	59691115.S	Kladenie dlažby kamennej do lôžka na sv.nad 1:5 do 1:2	m2	244,470	4,17	1 019,44	0,0000
Kladenie dlažby z prírodného kameňa TZ1, TZ2, TZ3				244,470			
48,45*118,13+77,89							
23	563840002900.S	Obklad/dlažba nepravidielného tvaru - andezit, priemer 100-150 mm, hrúbka 10-30 mm	m2	244,470	10,38	2 537,60	7,334
24	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	1 462,680	12,86	18 810,06	201,850
Betónová dlažba				1 462,680			
1707,15-244,47							
25	592460008500	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 8N normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	1 491,934	21,33	31 822,95	274,516
Spotreba 35,71 ks/m2							
1462,68 * 1,02							
9							
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						23 439,80	188,192
26	917732111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	1 506,680	6,01	9 055,15	0,11607
							174,877